АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2024 № 835

г. Холм

О назначении проведения общественных слушаний по объекту
государственной экологической экспертизы проектной документации

«Рекультивация земельного участка, загрязненного в результате
расположения на нём объекта размещения отходов» по адресу:

Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское
сельское поселение, в 2 км от г. Холм, включая предварительные

материалы оценки воздействия на окружающую среду (далее - ОВОС)

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 23 ноября 1995
года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом Минприроды
России от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам
оценки воздействия на окружающую среду», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 30 сентября 2024 года в 10-00 проведение
общественных слушаний по объекту государственной экологической
экспертизы проектной документации «Рекультивация земельного участка,
загрязненного в результате расположения на нём объекта размещения
отходов» по адресу: Новгородская область, Холмский муниципальный район,
Тогодское сельское поселение, в 2 км от г. Холм, включая предварительные
материалы оценки воздействия на окружающую среду (далее - ОВОС).

2. Провести общественные слушания в здании Администрации
Холмского муниципального района по адресу: Новгородская область,
Холмский район, Холмское городское поселение, г. Холм, пл. Победы, дом 2,
зал заседаний.

3. Разместить проектную документацию «Рекультивация земельного
участка, загрязненного в результате расположения на нём объекта
размещения отходов» по адресу: Новгородская область, Холмский

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.08.2024 09:29
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

муниципальный район, Тогодское сельское поселение, в 2 км от г. Холм,
включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую
среду (далее - ОВОС) на официальном сайте Администрации Холмского
муниципального района в разделе «Публичные слушания» и на
информационном стенде на первом этаже здания Администрации района.

4. Возложить ответственность за проведение публичных слушаний на
начальника отдела экономики и природопользования администрации района
Чиркову Т.В.

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев